

Rørbæk Kiosk ApS

Nykøbingvej 63A

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34074259

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2016

Robert Thiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rørbæk Kiosk ApS Nykøbingvej 63A 4990 Saksøbing
CVR-nr.	34074259
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Robert Thiesen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved kioskdirft.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -149.458, og virksomhedens balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 368.866, og en egenkapital på kr. -381.349.

Rørbæk Kiosk ApS har i 2015 ikke haft en tilfredsstillende udvikling i indtjeningen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen over en årrække kan reetableres ved fremtidig indtjening og at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der pr. 31. december 2015 er negativ med kr. 381.349.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		481.800	537.686
Personaleomkostninger	1	-587.537	-638.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.477	-33.449
Driftsresultat		-140.214	-133.796
Finansielle omkostninger	2	-9.244	-9.192
Resultat før skat		-149.458	-142.988
Skat af årets resultat	3	0	-46.897
Årets resultat		-149.458	-189.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.458	-189.885
		-149.458	-189.885

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	27.459	47.714
Indretning af lejede lokaler		14.223	28.446
Materielle anlægsaktiver		41.682	76.160
Anlægsaktiver		41.682	76.160
Fremstillede varer og handelsvarer		229.013	227.720
Varebeholdninger	5	229.013	227.720
Andre tilgodehavender		0	1.950
Tilgodehavender		0	1.950
Likvide beholdninger		98.171	116.156
Omsætningsaktiver		327.184	345.826
Aktiver		368.866	421.986

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	-461.349	-311.891
Egenkapital		-381.349	-231.891
Gæld til banker		504.766	298.078
Anden gæld		245.449	152.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	203.000
Kortfristede gældsforpligtelser		750.215	653.877
Gældsforpligtelser		750.215	653.877
Passiver		368.866	421.986
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	573.442	623.475
Omkostninger til social sikring	14.095	14.558
	<u>587.537</u>	<u>638.033</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.244	9.192
	<u>9.244</u>	<u>9.192</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabet valgte i 2014 at udgiftsføre et udskudt skatteaktiv pr. 1. januar 2014 på kr. 46.897, idet der ikke i de nærmeste år forventes skattemæssige overskud.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Saldo primo	47.714	51.491
Årets tilgang	0	15.448
Årets afskrivning	-20.255	-19.225
Saldo ultimo	<u>27.459</u>	<u>47.714</u>
5. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	229.013	227.720
Varebeholdninger i alt	<u>229.013</u>	<u>227.720</u>
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse		
7. Overført resultat		
Saldo primo	-311.891	-122.006
Årets afgang	-149.458	-189.885
Saldo ultimo	<u>-461.349</u>	<u>-311.891</u>

8. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde kreditfaciliteter, der dækker fremtidige behov. Selskabets direktør vurderer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet og at kapitalen kan reeableres ved fremtidig indtjening.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2015

2014

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nan Jorry Thiesen, Bækgårdsvej 46, 4690 Haslev